
令和䠎年䠔月䠎䠕日（土䠅䡚䠏䠌日（日䠅
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㡰　　位 選       手      名 得　　点 得　　点

䠏G×䠎

㡰　　位 選       手      名 得　　点 得　　点

安 里 紗 希
川 口 茉 紀

武 本 真 明
中 野 麻 希

富 永 圭 子
遠 藤 文 男

山 本 崇 之
山 口 拓 郎

藪 中 茂 弥
近 久 弘 貴

近 藤 ひ ろ み
鈴 木 脩 平

䠒G

㡰　　位 選       手      名 得　　点 得　　点

➨ 㸴 位 武 本 真 明 大 㜰 1,152

➨ 㸲 位 内 藤 慎 之 介 京 㒔 1,182

➨ 㸳 位 富 永 圭 子 京 㒔 1,175

準 優 勝 山 口 拓 郎 大 㜰 1,230

➨ 㸱 位 川 口 茉 紀 和 歌 山 1,217

所　　属

優 勝 安 里 紗 希 和 歌 山

2,423

2,366

2,303

2,299

1,151優 勝 和 歌 山 㹀

大 㜰

安 里 紗 希 和 歌 山

1,263

準 優 勝 大 㜰 㸿

和 歌 山 㸿 1,067

1,135

➨ 㸴 位

和 歌 山

京 㒔

和 歌 山

➨ 㸲 位

➨ 㸳 位

➨ 㸴 位

選手権者決定戦

日 時

会 場 ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 彦 根

富 永 圭 子

2,514

2,473

優 勝

準 優 勝

安 里 紗 希

     　　第䠍回 関西ミドルボウリング選手権大会

大会成績　

所　　属

内 藤 慎 之 介

➨ 㸱 位

京 㒔

大 㜰

䠎人チーム戦

川 口 茉 紀

武 本 真 明

中 野 麻 希

㹆 㹅 武 本 真 明 大 㜰 258

647

➨ 㸱 位 京 㒔 㹁 1,126

チーム名

㹆 㹑

大 㜰 㹁 1,059

シングルス戦

➨ 㸲 位 大 㜰 㹀 1,086

➨ 㸳 位
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令和䠎年䠔月䠎䠕日（土䠅䡚䠏䠌日（日䠅

䠍䠣 䠎䠣 䠏䠣 計 䠐䠣 䠑䠣 䠒䠣 計 䠓䠣 䠔䠣 䠕䠣 計 合計 10G 11G 12G 計

1 1 安 里 紗 希 15 和歌山 203 179 207 589 169 209 193 571 229 216 247 692 1,852 199 209 254 662 2,514

2 3 川 口 茉 紀 15 和歌山 155 196 211 562 270 187 175 632 180 194 211 585 1,779 222 241 231 694 2,473

3 4 富 永 圭 子 15 京 都 193 197 185 575 171 184 218 573 194 199 209 602 1,750 232 217 224 673 2,423

4 6 武 本 真 明 0 大 阪 185 178 205 568 171 144 224 539 200 258 155 613 1,720 213 217 216 646 2,366

5 5 内 藤 慎 之 介 0 京 都 165 210 185 560 170 180 223 573 205 201 203 609 1,742 224 166 171 561 2,303

6 7 中 野 麻 希 15 大 阪 187 185 195 567 210 174 173 557 204 182 198 584 1,708 170 216 205 591 2,299

7 2 山 口 拓 郎 0 大 阪 179 189 190 558 178 181 226 585 199 249 197 645 1,788 121 181 193 495 2,283

8 11 道 林 政 広 0 兵 庫 178 199 181 558 177 185 174 536 179 190 171 540 1,634 221 197 200 618 2,252

9 8 島 本 昭 宏 0 滋 賀 181 215 202 598 187 170 151 508 168 198 227 593 1,699 234 123 179 536 2,235

10 10 遠 藤 文 男 0 京 都 190 158 203 551 176 202 199 577 152 160 207 519 1,647 207 194 180 581 2,228

11 9 河 北 剛 0 京 都 193 177 165 535 160 161 244 565 191 190 169 550 1,650 140 183 201 524 2,174

12 12 近 久 弘 貴 0 和歌山 201 198 223 622 133 164 152 449 197 167 182 546 1,617 161 245 144 550 2,167

第䠍回 関西ミドルボウリング選手権大会

最終
順位

種目別
順位 総合計所　属

ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 彦 根

選手権者決定戦成績

選　　手　　名

選手権者決定戦
選手権者決定戦

HC
䠎人チーム戦 シングルス戦
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令和䠎年䠔月䠎䠕日（土䠅䡚䠏䠌日（日䠅

個人総合成績

1G 2G 3G 小計 4G 5G 6G 小計 7G 8G 9G 小計

1 安㔛　⣪希 15 和歌山 203 179 207 589 169 209 193 571 229 216 247 692 1,852

2 山口　拓㑻 0 大 阪 179 189 190 558 178 181 226 585 199 249 197 645 1,788

3 川口　ⱸ⣖ 15 和歌山 155 196 211 562 270 187 175 632 180 194 211 585 1,779

4 富永　圭子 15 京 都 193 197 185 575 171 184 218 573 194 199 209 602 1,750

5 内⸨慎之介 0 京 都 165 210 185 560 170 180 223 573 205 201 203 609 1,742

6 武本　┿明 0 大 阪 185 178 205 568 171 144 224 539 200 258 155 613 1,720

7 中㔝　㯞希 15 大 阪 187 185 195 567 210 174 173 557 204 182 198 584 1,708

8 島本　昭宏 0 滋 賀 181 215 202 598 187 170 151 508 168 198 227 593 1,699

9 河北　剛 0 京 都 193 177 165 535 160 161 244 565 191 190 169 550 1,650

10 㐲⸨　文⏨ 0 京 都 190 158 203 551 176 202 199 577 152 160 207 519 1,647

11 㐨林　政広 0 兵 庫 178 199 181 558 177 185 174 536 179 190 171 540 1,634

12 ㏆久　弘㈗ 0 和歌山 201 198 223 622 133 164 152 449 197 167 182 546 1,617

13 㬆℧　清▮ 0 京 都 146 214 205 565 174 199 151 524 173 182 166 521 1,610

14 ⯞戸　⪽志 0 京 都 159 177 151 487 166 157 245 568 163 216 176 555 1,610

15 松本八㔜子 15 京 都 168 190 178 536 157 173 179 509 174 186 177 537 1,582

16 ㏆⸨ひろみ 15 大 阪 185 211 172 568 153 150 161 464 157 217 171 545 1,577

17 仁⛉　友之 0 京 都 138 141 206 485 148 174 164 486 222 189 194 605 1,576

18 山本　崇之 0 大 阪 166 171 191 528 133 165 189 487 183 194 181 558 1,573

19 す村あけみ 15 兵 庫 164 143 174 481 172 190 165 527 175 204 184 563 1,571

20 ∦岡　㐩也 0 京 都 114 171 182 467 171 147 133 451 192 202 182 576 1,494

21 平中　亮㍜ 0 滋 賀 144 117 152 413 161 176 212 549 181 143 194 518 1,480

22 㕥木　⬶平 0 大 阪 212 143 136 491 143 156 193 492 154 159 178 491 1,474

23 坂本　圭司 0 兵 庫 177 164 155 496 134 152 149 435 190 177 172 539 1,470

24 坂本　┈代 15 兵 庫 140 168 167 475 132 156 161 449 136 204 142 482 1,406

25 ⚟永　⩏昭 0 大 阪 149 157 139 445 148 158 179 485 145 157 174 476 1,406

26 八木⨾弥子 15 京 都 119 143 157 419 155 193 171 519 122 146 151 419 1,357

27 ⸭中　ⱱ弥 0 和歌山 162 134 149 445 110 164 139 413 135 178 156 469 1,327

28 浅㔝　卓⨾ 0 大 阪 110 165 148 423 144 128 124 396 147 147 145 439 1,258

ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 彦 根

総合計
シングルス戦

HC

第 䠍 回 関 西ミドルボウリング選手権大会成績

順位 選　　手　　名 所　属
䠎人チーム戦



令和䠎年䠔月䠎䠕日（土䠅䡚䠏䠌日（日䠅

䠎人チーム戦成績

チーム名 HC 1G 2G 3G 小計 合計

安 㔛 ⣪ 希 15 203 179 207 589

川 口 ⱸ ⣖ 15 155 196 211 562

武 本 ┿ 明 0 185 178 205 568

中 㔝 㯞 希 15 187 185 195 567

富 永 圭 子 15 193 197 185 575

㐲 ⸨ 文 ⏨ 0 190 158 203 551

山 本 崇 之 0 166 171 191 528

山 口 拓 㑻 0 179 189 190 558

⸭ 中 ⱱ 弥 0 162 134 149 445

㏆ 久 弘 ㈗ 0 201 198 223 622

㏆ ⸨ ひ ろ み 15 185 211 172 568

㕥 木 ⬶ 平 0 212 143 136 491

⯞ 戸 ⪽ 志 0 159 177 151 487

㬆 ℧ 清 ▮ 0 146 214 205 565

㐨 林 政 広 0 178 199 181 558

す 村 あ け み 15 164 143 174 481

∦ 岡 㐩 也 0 114 171 182 467

内 ⸨ 慎 之 介 0 165 210 185 560

河 北 剛 0 193 177 165 535

仁 ⛉ 友 之 0 138 141 206 485

平 中 亮 ㍜ 0 144 117 152 413

島 本 昭 宏 0 181 215 202 598

坂 本 ┈ 代 15 140 168 167 475

坂 本 圭 司 0 177 164 155 496

八 木 ⨾ 弥 子 15 119 143 157 419

松 本 八 㔜 子 15 168 190 178 536

浅 㔝 卓 ⨾ 0 110 165 148 423

⚟ 永 ⩏ 昭 0 149 157 139 445

1,027

1,020

1,011

971

955

868

京 都 䠡

大 阪 䠠

1,151

1,135

1,126

1,086

1,067

1,059

1,052

1,039

京 都 䠝

兵 庫 䠝

京 都 䠞

京 都 䠠

滋 賀 䠝

兵 庫 䠞

11

12

13

14

和 歌 山 䠞

大 阪 䠝

京 都 䠟

大 阪 䠞

和 歌 山 䠝

大 阪 䠟

5

6

7

8

9

10

ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 彦 根

第 䠍 回 関 西ミドルボウリング選手権大会成績

選手名

1

2

3
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令和䠎年䠔月䠎䠕日（土䠅䡚䠏䠌日（日䠅

シングルス戦成績

1G 2G 3G 小計 4G 5G 6G 小計

1 安㔛　⣪希 15 和歌山 169 209 193 571 229 216 247 692 1,263

2 山口　拓㑻 0 大 阪 178 181 226 585 199 249 197 645 1,230

3 川口　ⱸ⣖ 15 和歌山 270 187 175 632 180 194 211 585 1,217

4 内⸨慎之介 0 京 都 170 180 223 573 205 201 203 609 1,182

5 富永　圭子 15 京 都 171 184 218 573 194 199 209 602 1,175

6 武本　┿明 0 大 阪 171 144 224 539 200 258 155 613 1,152

7 中㔝　㯞希 15 大 阪 210 174 173 557 204 182 198 584 1,141

8 ⯞戸　⪽志 0 京 都 166 157 245 568 163 216 176 555 1,123

9 河北　剛 0 京 都 160 161 244 565 191 190 169 550 1,115

10 島本　昭宏 0 滋 賀 187 170 151 508 168 198 227 593 1,101

11 㐲⸨　文⏨ 0 京 都 176 202 199 577 152 160 207 519 1,096

12 仁⛉　友之 0 京 都 148 174 164 486 222 189 194 605 1,091

13 す村あけみ 15 兵 庫 172 190 165 527 175 204 184 563 1,090

14 㐨林　政広 0 兵 庫 177 185 174 536 179 190 171 540 1,076

15 平中　亮㍜ 0 滋 賀 161 176 212 549 181 143 194 518 1,067

16 松本八㔜子 15 京 都 157 173 179 509 174 186 177 537 1,046

17 㬆℧　清▮ 0 京 都 174 199 151 524 173 182 166 521 1,045

18 山本　崇之 0 大 阪 133 165 189 487 183 194 181 558 1,045

19 ∦岡　㐩也 0 京 都 171 147 133 451 192 202 182 576 1,027

20 ㏆⸨ひろみ 15 大 阪 153 150 161 464 157 217 171 545 1,009

21 ㏆久　弘㈗ 0 和歌山 133 164 152 449 197 167 182 546 995

22 㕥木　⬶平 0 大 阪 143 156 193 492 154 159 178 491 983

23 坂本　圭司 0 兵 庫 134 152 149 435 190 177 172 539 974

24 ⚟永　⩏昭 0 大 阪 148 158 179 485 145 157 174 476 961

25 八木⨾弥子 15 京 都 155 193 171 519 122 146 151 419 938

26 坂本　┈代 15 兵 庫 132 156 161 449 136 204 142 482 931

27 ⸭中　ⱱ弥 0 和歌山 110 164 139 413 135 178 156 469 882

28 浅㔝　卓⨾ 0 大 阪 144 128 124 396 147 147 145 439 835

第 䠐䠍回 関 西ミドルボウリング選手権大会成績

順位 選　　手　　名 所　属
シングルス戦

総合計HC

ラ ピ ュ タ ボ ウ ル 彦 根


